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Programmer på Fynbo TV 

 

Kultu’ Fyn 
30 min. 

 

Vi sætter fokus på kulturen på Fyn. 

Vi besøger mange af de lokale fynske kulturbegivenheder, hvor vi beskriver det kulturelle arrangement og 

interviewer udvalgte personer i forbindelse hermed. Vores mål er at kunne give en god og relevant 

dækning af det fynske kulturliv. Vi har samtidig en ambition om, at vi er dem der giver et godt overblik over  

det fynske kulturliv og sørger for at fynsk kultur når ud til et bredt publikum, og dermed bliver mere  kendt i 

offentligheden. 

Her er der eksempler på emner der kunne være relevante: 

Dilettant – Arrangører – Instruktører – Skuespiller – Sminke – Regi   

Revy – Arrangører – Instruktører – Skuespiller – Sminke – Regi 

Musicals – Arrangører – Instruktører – Skuespiller – Sminke – Regi  

Koncerter  – Arrangører –  Kunstnerne 

Bøger – Forfattere 

Digte – Forfattere 

Kunst – Kunstnere – Gallerier 

Museer –  

 

 

 

Fynbo Nyt 
30 min. 

 

Et nyhedsopdaterings program som, en gang om ugen, samler op på det nye der sker og er sket på Fyn, 

samt EU opdateringer. Vi vil med dette program sørge for at fynboerne får sig et overblik over ugens 

begivenheder, behandlet på en seriøs måde med interviews og omtaler af udvalgte begivenheder, der har 

haft betydning for det fynske folk. Der vil også i dette program være behandling af EU relaterede emner og 

begivenheder, der sikrer at alle fynboer kan få en god og relevant orientering omkring EU, som det får 

betydning for det fynske folk. 

 

 

Fynbo Tema 
30 min. 

 

En udsendelse der kører udvalgte temaer. Det kunne som eksempel være at man tog for eksempel temaet  

"ny grøn energi" og sammenligne den gamle forbrugerkultur med kulkraftværker med ny vedvarende 

solenergi eller vildmølleenergi. Emner som folks lånekultur der har resulteret i finanskrisen og hvordan man 

bedst tackler det. Temaprogrammerne vil give oplysning om et bredt funderet udvalg af temaer i det fynske 

lokalområde. 

Kendetegnet ved temaprogrammer er at det oftest er 30 minutters  eller eventuelt  2 x 30 minutters 

programmer der går i dybden med det valgte tema.  
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Ung Fyn 
30 min. 

 

En udsendelse der henvender sig til det unge publikum 15+ 

Det unge publikum har slet ikke noget andet fynsk  TV tilbud der taler deres sprog. Derfor vil Fynbo TV  sikre 

at de unge får et talerør gennem et fast indslag hver uge. Vi vil invitere et ungt team ind til dette program, 

og på denne måde få et ægte fynsk tilbud der henvender sig til denne aldersgruppe.  

Et typisk eksempel kunne være at man lavede udsendelser fra de danske efterskoler og sammenlignede 

den med en af de andre typer af frie skoler hvor eleverne får helt frie tøjler  til at udfolde sig og dyrke deres 

kreativitet. 

Det er vores mål at den fynske ungdom dermed også føler, at de bliver hørt i den fynske TV verden med 

dette tilbud specielt målrettet unge.    

 

 

 

Programmerne er med borgere og gæster på Fyn samt evt. EU politikkere. 

Programmerne produceres i region Fyn af: 

 

 

Peder Andersen (Producer, Studievært, Journalist, Redaktion, Teknik) 

Helletoften 14 

5800 Nyborg 

 

Brian Lange (Producer, Studievært, Journalist, Redaktion, Teknik, Tilrettelægger) 

Grønvangen 147 

5550 Langeskov 

 

Lars Andersen (Redaktion, Teknik) 

Svendborg Landevej 38 

5871 Frørup 

 

Sofie Peulecke (Redaktion) 

Grønvangen 147 

5550 Langeskov 

 

Jørgen Eriksen (Journalist, Redaktion) 

Fuglebakken 69 

5240 Odense N 

 

Henrik Bendixen (Redaktion, Teknik) 

Huslodsvej 57A 

7000 Fredericia 

 

Samt andre endnu ikke tilknyttede personer og public acces personer. 

 

 



beskrivelser af programmer (ID 618467)
Vi ønsker at sende og optage fig. udsendeiser i vilkirlig rækkefølge:
• Nytårskoncerten i Lillebæltshallen
• Strib vinterfestival
• Rock under broen
• Byrådsmøder fra Middelfart kommune
• Danmarks Keramikmuseum — Grimmerhus
• Naturpark Middelfart
• Hindsgavl slot
• Open Air fra Båring
• Matchrace Denmark
• Fyn rundt
• Humlemagasinet fra Handrup
• Sport
• Samt andre lokale indslag, hvor vores seere henvender sig til os og
spørger om vi har mulighed for at lave et indslag.

Eksempelvis: Musik indslag fra vores skoler, udstillinger fra
vores lokale kunstnere,

etc...

Hvem der er med i udsendelsen er svært på nuværende at udtale sig om.
Vi producerer alle vores udsendelser på Assensvej 100, 5500 Middelfart.
Oa alle på stationen er frivillige, med interesse i at lave lokale indslag af
forskelligt slags, kan ikke oplyses hvem
der producerer hvad. Dette skyldes, at vi har et ugentligt redaktionsmøde hvor
der bliver planlagt hvem der laver hvad.

Side



Programplaner Odense ser Rødt — 2 timer pr. uge

60 min. kategorien Aktualitet vil bestå af 30-45 min, reportager, features og korte dokumentar,
der handler om
politiske emner i bred forstand hvad enten det er initiativer, der kommer fra kommunale
forvaitninger, politiske partier eller emner, debatter, protester der bliver fremført af borgere eller
i nteresseorganisationer.
Det kan være en byrdssag om åbningstider i de kommunale daginstitutioner — den lokale afdeling af
Amnesty, der samler underskrifter mod dødsstraf — fagforeninger der blokerer et gartneri, der bruger
underbetalt udenlandsk arbejdskraft — grundejerforeninger der vil ha’ stoppet tung trafik — eller debat om
integrationspolitik i multietniske bydele som Vollsmose.
aktuelle positive historier der handler om den mangfoldighed af sociale fællesskaber, der i en by som
Odense hele tiden byder ind med initiativer og arrangementer med det formål at skabe liv og
sammenhæng skra ft.
Det kan være reportager fra boligsociale indsatser i udsatte boligomrder, portrætter af frivillige
foreninger / selvhjælpsgrupper, omtale og dækning af arrangementer i Ungdomshuset, Seniorhuset,
Biblioteker etc.
15-30 min. i kategorien Aktualitet vil være samtale I debatprogrammer hvor et aktuelt emne diskuteres
med en eller flere lokale debattører.

30 min, i kategorien Kultur vil bestå af reportager, features og korte dokumentar, der handler om det
lokale kunst og kulturliv, med en ambition om at vise mangfoldigheden lige fra de smalle kunstarter som
moderne dans, spoken word og lyrik-caféer over de sm teatre og spillesteder til de større folkelige
begivenheder, som Havnekulturfestival og HC Andersen Festivals.
Programmerne om kunst og kulturliv vil være en blanding af omtale, anmeldelse og dokumentar.

15 min, i kategorien Musik, vil være uddrag aflive - optræden og musikvideoer med lokale musikere i
alle genrer. Ambitionen vil være at vise bredden og omfanget af den musikalske underskov / subkultur,
der findes i Odense og p Fyn.

15 min. i kategorien Andet vil i starten primært være mad-programmer. En serie hvor der præsenteres
sund mad til fattigrøve for billige penge. En serie hvor vores nye naboer med indvandrer baggrund
præsenterer retter fra deres hjemland, krydret med historier om hvorfor de er kommet til vores land.

De medvirkende i programmerne vil være borgere, der har en lokal tilknytning til emnet, enten fordi de
er bosat, arbejder eller virker, gæster eller har indflydelse p lokalomrdet.
Den langt overvejende del af programmerne vil være optaget p Fyn og stort set al produktion udføres
af foreningen Rundfunk la Rouge I Odense ser Rødt, Banevænget 22, 5270 Odense N.

Udover de nævnte planer, s vil vi tilbyde public acces visning af andre programmer (se i
a nsøg nin gsskemaet)
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Programplaner TV Odense min By 2 timer pr uge

30 min, i kategorien Aktualitet vil være reportager og dokumentar, der handler om sociale og kulturelle
fællesskaber i Odense og omegn. F.eks. frivillige foreninger, selvhjælpsgrupper, sm idrætsklubber,
aktive beboerhuse og andet levet liv — også det politiske, hvor der vil være faste og jævnlige reporter fra
den lokal-politiske dagsorden, bde den der bliver formuleret indenfor og udenfor rådhuset.

30 min, i kategorien Kultur vil bestå af reportager og dokumentar, der handler om mangfoldigheden i
det lokale kunst og kulturliv, lige fra de mange udtryk af det talte ords kunst, billedkunstens smi
værksteder og gallerier, de sm teatre og spillesteder til de større kulturinstitutioner, som Brandts
Klædefabrik og Rytmeposten.
Programmerne om kunst og kulturliv vil være en blanding af omtale, anmeldelse og dokumentar.

30 min, i kategorien Kultur vil være hhv, samtale / debatprogrammer hvor et aktuelt emne diskuteres
med en eller flere lokale debattører — eller længere rt klippede uddrag af lokale kulturelle begivenheder.

15 min, i kategorien Musik, vil være uddrag aflive - optræden og musikvideoer med lokal musik i alle
genrer fra den musikalske mangfoldighed, der findes i Odense og p Fyn.

15 min, i kategorien Andet vil være åbent for indslag, programmer der ikke rummes af de før nævnte.
f.eks. videopostkort fra Fyn, korte introer til perifere sportsgrene, håndværk, egnsretter etc.

De medvirkende i programmerne vil være borgere, der har en lokal tilknytning til emnet, enten fordi de
er bosat, arbejder eller virker, gæster eller har indflydelse p lokalomrdet.
Den langt overvejende del af programmerne vil være optaget p Fyn og stort set al produktion udføres
af foreningen TV Odense min By, Banevænget 22, 5270 Odense N.
Programmerne produceres i et samarbejde mellem erfarne, professionelle tv-arbejdere og frivillige
borgerjournalister, der tilbydes undervisning og korte kurser i tv-produktion.

Udover de nævnte planer, s vil vi tilbyde public acces visning af andre programmer (se i
ansøgningsskemaet)



PROGRAMPLANER OVERORDNET
TVdot vil etablere et udbud af ikke kommerciel TV som bredt dækker Fyn og øer inden for 
områderne aktualitet, kultur, sport, erhverv, sundhed. TVdot dækker redaktionelt hele Fyn, 
hvorfor der ikke er lokale særinteresser i programfladen.

• Aktualitetsprogrammerne vil være dokumentariske, analyserende og kommenterende på 
regionale begivenheder. Der vil især være tale om samfundsmæssige programmer, herun-
der analyser og kommentarer til politiske begivenheder. Der lægges vægt på gennemre-
searchede programmer på et højt journalistisk niveau.  
Ugentlige timetal for førstegangsudsendelser vil være 30 minutter. 

• Kulturprogrammerne vil bidrage til en mangfoldig udbredelse af kendskabet til det fynske 
kulturliv, herunder film, teater, kunst og musik. Vi har derfor etableret et samarbejde med 
en række af de fynske kulturinstitutioner, der tegner en meget væsentlig del af det aktive 
kulturliv på Fyn. Vi vil desuden journalistisk dokumentere det fynske kulturelle miljø, 
der lever en mere stille tilværelse.  
Ugentlige timetal for førstegangsudsendelser vil være 30 minutter.

• Sportsprogrammerne på TVdot har sin egen redaktion, hvor vi vil give et bredt indblik i 
sportslivet på Fyn. Vi vil koncentrere os om en bred vifte af de fynske sportsgrene, hvor 
der lægges vægt på de lag i sporten der ikke løbende dækkes af landsdækkende TV. Gen-
nem reportage, magasinprogrammer og interviews vil vi bringe fynboerne tættere på den 
fynske sport. Her vil blive tilknyttet en professionel sportsjournalist.  
Ugentlige timetal for førstegangsudsendelser vil være 30 minutter.

• Erhvervsprogrammerne vil primært handle om de mindre erhverv, der præger det fynske 
erhvervsliv. Vi vil journalistisk gå bag om iværksættere og mindre og mellemstore fynske 
erhvervsvirksomheder.  
Ugentlige timetal for førstegangsudsendelser vil være 15 minutter. 

• Sundhedsprogrammerne vil sætte fokus på forskellige sundhedstemaer, og danne et bille-
de af hvordan den generelle sundhed ser ud på Fyn. Udsendelserne vil desuden beskæf-
tige sig journalistisk og kritisk til såvel den traditionelle som alternative del af sundheds-
væsenet, ligesom vi sætter fokus på sundhedsmæssige nyheder.  
Ugentlige timetal for førstegangsudsendelser vil være 15 minutter.

BESKRIVELSE AF PROGRAMPLANER
De overordnede programplaner er planerne for et helt års programproduktion. Vores pro-
gramvirksomhed er i høj grad aktualitetsorienteret. 

Aktualitetsudsendelser 
Vi vil lægge vægt på samfundsorienterende udsendelser. Det vil sige, hvad sker der politisk 
på Fyn, Hvilke begivenheder der har generel eller lokal fynsk interesse. Vi vil være en de-
batterende TV station, der vil være med til at sætte dagsordener i den aktuelle debat. Vi vil 
derfor inddrage mange aktører i vores udsendelser. I mange tilfælde vil vi ikke vide den ene 
uge, hvad der sendes den efterfølgende. Udsendelserne produceres efter en redaktionel be-
handling, der sker i overensstemmelse med de overordnede programplaner.

Foreningen TVdot  |  Gerorgsgade 67B st tv  |  5000 Odense C
tel. +45 23322612   |   setvdot@gmail.com   |   www.tvdot.dk



Kulturudsendelser 
Kulturudsendelserne produceres planlægges i redaktioner, der dækker henholdsvis Odense/
Midtfyn, Nyborg/Østfyn/Sydfyn, Middelfart/Nordfyn/Vestfyn.  

• Odense/Midtfyn: Kulturmaskinen, Farvergården 7, 5000 Odense C
• Nyborg/Østfyn/Sydfyn: Nyborg Kunstværksted & Musikforeningen Muzirkus, 

Provst Hjortsvej 9A, 5800 Nyborg
• Middelfart/Nordfyn/Vestfyn: Brenderup Højskole, Stationsvej 54, 5464 Brederup 

Der foregår mange kulturelle aktiviteter på hele Fyn. Et eksempel, hvor de vil kunne ses i 
vores udsendelsesaktiviteter er den Odense Internationale Filmfestival. Men vi vil i det hele 
taget vise i vores udsendelser hvor mangfoldigt kulturlivet er på hele Fyn. Der lægges vægt 
på at vores kulturprogrammer dækker hele Fyn. I perioder vil der være tale om meget aktu-
elle udsendelser, hvor der i andre perioder vil være udsendelser der i højere grad går bag om 
kulturlivet og de fynske kulturinstitutioner.

Sportsudsendelser 
Sportsudsendelserne vil reportagemæssigt dække både eliteidrætten og den mere brede 
idræt. Udsendelserne vil være en blanding af aktuelle reportager, som dokumentarprogram-
mer, der giver et analyserende indblik i sporten på Fyn. Desuden vil producere aktuelle 
sportsportrætter. Det er vigtigt at vi i vores sportsudsendelser viser et bredt udsnit af de 
fynske sportsaktiviteter.
Sportsredaktion: Rønnebjergvej 78, 5792 Årslev   
Redaktør: Erik Kirk.

Erhvervsudsendelser
Dele af Fyn betragtes som udkants Danmark. Især øerne i det sydfynske øhav. Det vil vi 
behandle journalist i lysets af den fynske erhvervsudvikling. Vi vil desuden sætte fokus på det 
fynske arbejdsmarked med medvirken af faglige repræsentanter, erhvervsrepræsentanter og 
lokale som landspolitikere. Vi vil desuden producere en række udsendelser om social dum-
ping, om de udfordringer, der ligger i øget brug af udenlandsk arbejdskraft og udenlandske 
virksomheder.

Sundhedsudsendelser
Fyn er ”regionshovedstad”, når det handler om sundhed. Vi vil derfor i en række udsendelser 
sætte fokus på det fynske sundhedsvæsen. Vi vil desuden sætte fokus på mangfoldigheden 
i de fynske sundhedsudbud, såvel traditionelt som det alternative. Vi vil lave debatterende 
udsendelser, hvor vi også vil inddrage borgerne og brugerne af de fynske sundhedstilbud.  
Udsendelserne vil dels være egenproducerede, produceret af Kulturmaskinen, samt produce-
ret af lokale produktionsselskaber.



P R O G R A M B E S K R I V E L S E. 
 
 

TVT Svendborg vil sende politiske udsendelser, (bl.a. Byråd & Regionalråsmøder m.m)  
fra Middelfart, Odense og Svendborg. 
 
TVT Svendborg vil sende Høringer. 
 
TVT Svendborg vil sende fra Kulturelle indslag. 
 
TVT Svendborg vil sende Folkelige indslag. 
 
TVT Svendborg vil sende fra Sportsbegivenheder. 
 
Med hensyn til antal timer, vil dette være urealistisk, da nogle ting kan tage længere eller kortere tid, men 
de forskellige programflader vil blive vægtet og tilpasset i forhold til seernes interesse. 
 


